
FAZOLE BÍLÉ 
v rajčatové 
omáčce 415 g
(3443)FAZOLE BÍLÉ 

v rajčatové 
omáčce 2,62 kg 

(45237)

RAJČATA drcená 
2,5 kg (41460)

54,32
48,50

252,00
225,-

140,00
125,-

KEČUP jemný 
342 g (PET) 

(3463)

55,89
49,90

OMÁČKA 
worcesterová
150 ml (22369)

OMÁČKA sójová 
150 ml (21291)

55,89
49,90

55,89
49,90

54,32
48,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,5048,50

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

DUBEN 2025

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

24,08
21,50

21,84
19,50

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443)
jablko/třešeň/banán (44444)

NÁPOJ 1 l
sójový základní (40545)
kokosový (26957)
mandlový (27548)

55,89
49,90

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
jahoda (3081)
bílý slazený (2886)
Fruit Sensation
bez přidaného cukru (44407)

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
jahoda (3081)
ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)

24,08
21,50

SUPER
CENA 56,56

50,50
61,49

54,90

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
oříšek (44123)

9,52
8,50 

19,60
17,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition 
125 g
(33869)

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455)
čokoláda -30% cukru (40618) 

19,60
17,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)

23,41
20,90

TOASTY tav. sýr 150 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

25,65
22,90

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

10,64
9,50

10,64
9,50

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

SRDÍČKO jogurt 

7,28
6,50

JOGOBELLA MASCARPONE 
jogurt ovocný 150 g
jah/mango/malina/bor
(37669)

10,64
9,50

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY 
jogurt mix150 g 4 příchutě
(37087)

10,64
9,50

25,20
22,50

SUPER
CENA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RAMA lactose free 15%
10 l (45148)

599,20
535,-

25,65
22,90

HERA 250 g
(3466)

RAMA Cremefine
Profi na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)

RAMA CremefineRAMA CremefineRAMA Cremefine Profi RAMA Cremefine

96,21
85,90

77,84
69,50

RAMA Mini 10 g 
(200 x10 g) (43998)

1,96
1,75
cena za ks

RAMA Cremefine 
Fraîche 1 l (14638)
RAMA Cremefine 

106,29
94,90

VEG GOUDA block 
2,5 kg (42183)

368,48
329,-

PERLA TIP margarín
450 g (8739)

22,9022,90

PERLA TIP margarín
450 g (8739)

32,37
28,90

PERLA máslová
margarín 500 g
(11291)

PERLA máslová

39,09
34,90

CREME BONJOUR
kostka 250 g
(38997)

31,25
27,90

VEG CHEDDAR Blok 
2,5 kg (42184)
VEG CHEDDAR Blok 
2,5 kg (42184)
VEG CHEDDAR Blok 

368,48
329,-

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



24,53
21,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

25,20
22,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 150 g 
(24515)

31,25
27,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(11713)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(11713)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(

9,52
8,50

DEZERT Carte d’Or 140 g
karamel (42478)
borůvka (42479)

25,20
22,50

borůvka (42479)

11,76
10,50

MÍŠÁNEK 90 g
jahodový (43094)
vanilkový (43095)

ZLATÁ HANÁ k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

35,73
31,90

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g (3433)

31,25
27,90

35,28
31,50

17,36
15,50

SUPER
CENA

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový 
čokoládový 

12,88
11,50

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

8,85
7,90

15,57
13,90

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g
(4129)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

420,00
375,-

SMETANA ZAKYSANÁ 16%

88,37
78,90

JOGURT OPOČENSKÝ smetanový 150 g
černý rybíz (38476), hruška/karamel (38474),
malina (38475)

16,69
14,90

155,68
139,-

SMETANA
CRÈME FRAÎCHE
1 kg (2522)

16,69
14,90

BENEFIT Impuls 330 g
mango & maracuja (38097)
lesní plody (37940)

SUPER
CENA

111,44
99,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
21% 1 l (2823)

SMETANA TRVANLIVÁ
12% 1 l (23381)
SMETANA TRVANLIVÁ

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 1 l (2996)
SMETANA TRVANLIVÁ SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l

(280)

82,77
73,90

128,80
115,-

140,00
125,-

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



7,16
6,39

SÝRÁCI 
sýrová tyčinka
pack 20 g x 25 ks
(45276)

SMOOTHIE 300 ml 
banán, mango, pomeranč, jablko (41380)
meruňka, mrkev, jablko, banán (41381)
jahoda, arónie, banán, jablko (41382)
červená řepa, banán, mrkev, jablko (43264)

30,13
24,90

SMOOTHIE 300 ml 
pomeranč, citron, 
mandar., banán 
(42721)

30,86
25,50

NEKTAR hruška 
Williams 300 ml 
(42720)

NEKTAR hruška 
Williams 300 ml 
(42720)

30,86
25,50

63,28
56,50

SÝR KAŠKAVAL 40% 
200 g (42269)

27,89
24,90

SÝR SATYR bílý sýr s koření
 tzatziky 125 g (42469)

27,89
24,90

SÝR VEZÍR bílý nezrající sýr 
125 g (42468)

29,68
26,50

MOZZARELLA uzené 
tyčinky 85 g (41358)

MOZZARELLA uzené 
třešničky 85 g (41357)

29,68
26,50

SUPER
CENA

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



29,68
26,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,88
149,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(

14,45
12,90

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(

14,45
12,90

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

252,00
225,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

13,33
11,90

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

SÝR HORÁCKÝ hranol 

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

229,60
205,-
cena za kg

240,80
215,-
cena za kg

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

26,77
23,90

25,65
22,90

SÝR máslový 
jemný 125 g 
kelímek (20429)

30,13
26,90

SUPER
CENA

KEFÍROVÉ 

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
mix pepř/chilli (32171)
bazalka - rajče (32168)

252,00
225,-
cena za kg

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 

SMETANITO ve 
vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

17,36
15,5039,09

34,90

24,08
21,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

162,40
145,-

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g

17,36
15,50

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

37,97
33,90

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

81,20
72,50

SUPER
CENA

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

22,96
20,50

22,96
20,50

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT Řecký 140 g
jahoda (27623), borůvka (27624),
čokoláda (27625), karamel (39021), bílý (27622)

14,45
12,90

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

8,85
7,90

19,60
17,50

20,05
17,90

21,84
19,50

TVAROH Milko měkký 
(nízkotuk) 250 g, 12 ks/
krt (15471)

TVAROH Milko 
polotučný 250 g, 
12 ks/krt (37369)

TVAROH Milko tučný 250 g, 
12 ks/krt (37368)

SUPER
CENA

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
mango (38854)
bílý (34082)

14,45
12,90

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

54,77
48,90

JESENKA smetana slazená zahuštěná 75 g (3517)
PIKNIK mléko slazené zahuštěné 75 g (2240)
PIKAO mléko slazené zahuštěné 75 g (2241)

20,05
17,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ bez 
laktózy 397g
(45275)

58,13
51,90

SUPER
CENA

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%

37,97
33,90

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

26,77
23,90

50,96
45,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

55,89
49,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ
slazené Pikao
397 g (33989)

20,45
16,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml (36326)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

74,48
66,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

128,80
115,-

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1 l
(3289)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
CAMEMBERT 90 g 

30,80
27,50

173,60
155,-

SÝR Tartimalin 
Smetanový 1 kg 
(37008)

34,16
30,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

2,68
2,39

MÁSLO MINI 8 g folie 
(774)

21,84
19,50

MOZZARELLA 
100 g (36803)

SMETANA PROFESIONÁL 
35% 1 l (36950)

140,00
125,-

ŠUNKA Prosciutto 
Crudo plátky
500 g
(36126)

319,20
285,-

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

21,17
18,90

28,56
25,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

17,81
15,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



CHEDDAR tavené plátky 
1,033 kg (84 x 12,3 g) 
(30872)

CHEDDAR tavené plátky 

278,88
249,-

296,80
265,-

SÝR GRANELLO strouhaný 1 kg
(Parm. Reggiano, Grana Pad.)
(24249)

FETA sýr 1 kg
(9459)

364,00
325,-

SUPER
CENA

RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

229,60
205,-

MOZZARELLA MINI 
kbelík 1 kg*4
(třešničky) (39860)

207,20
185,-

MASCARPONE 500 g
(22019)

117,60
105,-

MASCARPONE 2 kg 
(43966)

487,20
435,-

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



27,89
24,90

ROMADUR zrající 
sýr 100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

27,44
24,50

140,00
125,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

26,32
23,50

26,77
23,90

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

MADETKA 

38,64
34,50

NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)

234,08
209,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

4,37
3,9029,01

25,90

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769), šunka (773), 
pažitka (771), niva (770)
přírodní (772)

28,56
25,50

COTTAGE bez příchuti XXL 
200 g (28967)

LIPNO se šunkou
tav. sýr 140 g
(3738)

LIPNO extra smetanové
tav. sýr 140 g
(3737)

SUPER
CENA

31,92
28,50

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

155,68
139,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní
lahůdkové 1 kg
(3930)

155,68
139,-

229,60
205,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

245,28
219,-
cena za kg

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí 
pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny. 
Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, 

jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, 
borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný med,

to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech.
Ochutnejte!

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

27,89
24,90

LIPNO extra smetanové
tav. sýr 140 g
(3737)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



14,00
12,50

LUČINA trvanlivá 
62,5 g (3709)

45,81
40,90

LUČINA PŘÍRODNÍ 
- pro celou rodinu 
180 g (42973)

HERMELÍN Král sýrů 120 g
pepř (3440), provensálské bylinky (32927),
paprika (13984), original (12371)

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), 
s ořechy (34850)
se suš.rajčaty (41974)

34,16
30,50

LUČINA nadýchaná
bez laktózy 140 g
(34337)

39,76
35,50

LUČINA salátová 150 g
přírodní (35778)

APETITO tavený sýr smetanový 
150 g (20482)

34,16
30,50

34,16
30,50

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

14,45
12,90

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

37,97
33,90

SUPER
CENA

HERMELÍN Král sýrů 120 g

37,97
33,90

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR TAVENÝ DELICATO 150 g
smetanový (41852),
s Čedarem (41853),
s Poličanem (41854)

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

144,48
129,-

30,80
27,50

16,24
14,50

SÝR TAVENÝ ŠUMAVSKÝ
smetanový 90 g
střívko (31740)

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

16,24
14,50

27,5027,50

SÝR tavený HIT 135 g
se šunkou(35772)
jemný (35771)

129,-129,-129,-129,-

SÝR tavený HIT 135 g
se šunkou(35772)
jemný (35771)

25,20
22,50

SUPER
CENA

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR parmazánového
typu výseč cca 1 kg 
- extra tvrdý
(10715)

424,48
379,-
cena za kg

ENCIÁN 110 g
(31142)

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé BIO 1 l 
(1843)

29,68
26,50

44,69
39,90

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

SÝR APETINA 100 gSÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

28,56
25,50

35,28
31,50

KRABÍ surimi tyčinky 
150 g (43321) ARLA cream cheese Natural 

(BUKO) 200 g (43195)

47,60
42,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

50,96
45,50

SÁDLO vepřové 500 g 
(2720)

SUPER
CENA

55,89
49,90

28,56
25,50

SUPER
CENA

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



133,28
119,-

TOFU uzené 1 kg
(43082)

133,28
119,-

TOFU marinované 1 kg
(43084)

117,60
105,-

TOFU naturální 1 kg
(43083)

TOFU uzené 1 kg
(43082)

67,09
59,90

TOFU salad greek style 
mild chilli 300 g LUNTER
(45770)

TOFU salad greek style 
natural 300 g LUNTER 
(45769)

67,09
59,90

SUPER
CENA

SUPER
CENA

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

189,28
169,-
cena za kg

SALÁM Šunkový 
vcelku

cca 2,7 kg EURO
(35732)

155,68
139,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
plátky 500 g (35548)

128,80
115,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

166,88
149,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
plátky 500 g (35548)

128,80
115,-
cena za kg

SALÁM s kapií
cca 2,5 kg vcelku
(45561)

SUPER
CENA

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

211,68
189,-
cena za kg

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



SLANINA zauzená 
gastro krájená 1 kg
(44757)

184,80
165,-
cena za kg

PÁREK do rohlíku 
10 x 60 g
(45466)

173,60
155,-
cena za kg

95,09
84,90

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg (38158)

SUPER
CENA

SALÁM Paprikový pálivý 
krájený 1 kg
(39476)

189,28
169,-
cena za kg

334,88
299,-

OLEJ olivový 1 l
extra panenský 
(sklo) (34020)

81,65
72,90

SMETANA ROSTLINNÁ 
neslazená 1 l (4123)

1746,08
1559,-

OLEJ olivový 5 l (plech) 
extra panenský
(34019)

MARGARIN S Forte 
blok 10 kg (24780)

592,48
529,-

151,20
135,-

OLEJ olivový 1 l 
(PET) (32926)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)
OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)

480,48
429,-

133,28
119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING 
kbelík (4171)

5 kg 399,- 446,88

MAJONÉZA 50%
catering karton (1794)

10 kg 899,- 1006,88

81,65
72,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,99

HOŘČICE 950 g kbelík
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,79

46,93
41,90

KEČUP 20 g porce (665KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



MAJONÉZA 3 l
THOMY kbelík
(32883)

OMÁČKA BBQ 
Thomy 3.4 kg (40123)

536,48
479,-

368,48
329,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
6 kg (20658)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
960 g (22565)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
960 g (22565)

111,89
99,90

670,88
599,-

31,25
27,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)

51,41
45,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

749,28
669,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

145,49
129,90

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



1 kg

1 kg

10 kg

5 kg

5 kg

5 kg

KŘEN strouhaný 
1 kg (43677)

301,28
269,-

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)

TATARSKÁ OMÁČKA 
5 kg kbelík (8785)

469,28
419,-

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

502,88
449,-

278,88
249,-

715,68
639,-

HOŘČICE klasická
5 kg (2102)

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

23



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

312,48
279,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
kbelík (42159)

704,48
629,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další zboží
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 929,- 1040,48

Další zboží

352,80
315,-

ilustrační foto

MAJONÉZA 5 kg 75%
LAHŮDKOVÁ karton
(45069)

MAJONÉZA 5 kg 75%

346,08
309,-

SUPER
CENA ilustrační foto

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



1118,88
999,-

ANČOVIČKY fi lety v oleji 
1650 g (44047)

SUPER
CENA

173,60
155,-

GNOCCHI 3 kg 
(15984)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

222,88
199,-

OLEJ olivový 250 ml extra panenský 
s citronem (31606)
s bazalkou (31603)
s rozmarýnem (31605)

PESTO ligure 
180 g (11917)

62,16
55,50

GRISSINI TYČINKY 125 g
česnek (43226)
sezam (43225)

222,88
199,-

GRISSINI TYČINKY 125 g

27,44
24,50

Další zboží
OCET balsamikový 5 l (33962) 355,- 397,60

PODRAVKA přísada 5 kg
(3119)

1006,88
899,-

285,60
255,-

HALUŠKY 3 kg exclusive
(1380)

Další zboží
PODRAVKA přísada bez MSG 5 kg (2036) 999,- 1118,88

RAJČATA ochucená pasírovaná  4 kg (33185) 375,- 420,00

PODRAVKA přísada 2 kg sáček (2534) 425,- 476,00

KNEDLÍKY bramborové 5 kg exklusiv (1006) 399,- 446,88

111,89
99,90

AJVAR 690 g
jemný (10315)

420,00
375,-

KNEDLÍKY bramborové
chlupaté 3 kg (25349)

SUPER
CENA

173,60
155,-

RÝŽE dlouhozrnná (long)  5 kg 
Standard (36856)

285,60
255,-

RÝŽE parboiled 5 kg 
Exclusive (478)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



800,80
715,-

YOFRESH 5 kg
(3109)

514,08
459,-

NUDLE Asijské 3 kg
(43634)

1444,80
1290,-

TĚSTO bramborové 
10 kg (3826)

BUJON 5 kg, hovězí (42170), kuřecí (18751), zeleninový (42092)

3018,40
2695,-

2675,68
2389,-

2100,00
1875,-

682,08
609,-

PYRÉ RAJČATOVÉ 
(TOMATO PASTE) 

4,5 kg (16114)

991,20
885,-

RATATOUILLE 2,5 kg
(3916)

884,80
790,-

PEPERONATA 2,5 kg
(4299)

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Další balení
TĚSTO bramborové (20535) 10 kg 465,- 520,80

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)

245,28
219,-

OMÁČKA
sójová 1 l 
(3491)

151,20
135,-

RÝŽE parboiled 
5 kg (16826)

SUPER
CENA

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

128,80
115,-

TĚSTOVINY
LASAGNE 3 kg
(1205)

TĚSTOVINY

637,28
569,-

91,28
81,50

TĚSTOVINY
TAGLIATELLE 5 kg 
(2741)

334,88
299,-

OMÁČKA 
worcesterová 
1 l (3490)

133,28
119,-

HALUŠKY slovenské  
4 kg (4351)
HALUŠKY slovenské  

558,88
499,-

37,52
33,50

KLASIK polévkové
koření 160 ml
(34246)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg Sous Vide 
(27957)

207,20
185,-

CIZRNA 2,55 kg 
Sous Vide
(30063)

222,88
199,-

MRKEV na nudličky
2,3 kg Sous Vide 
(44435)

274,40
245,-

Další balení
FAZOLE ČERVENÉ v jemné
omáčce 2,5 kg (474) 155,- 173,60

FAZOLOVÉ LUSKY zelené 4 kg 
(777) SUPER CENA 175,- 196,00

FAZOLE ČERVENÉ v chilli
omáčce 430 g (476) 49,90 55,89

ČOČKA velkozrnná
4 kg EasyBag (19870) 255,- 285,60

KUKUŘICE 1,875 kg
Sous Vide (29578) 199,- 222,88

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

55,89
49,90

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

55,89
49,90

SUPER
CENA

HRÁŠEK jemný 400 g bez 
pesticidů (1456)
HRÁŠEK jemný 400 g bez 

44,69
39,90

89,49
79,90

ZELÍ ČERVENÉ  S4/1
(34165)

89,49
79,90

ZELÍ KYSANÉ  S4/1
(36683)

89,49
79,90

ZELÍ BÍLÉ  S4/1
(43693)

89,49
79,90

ŘEPA červená 
kostky S4/1 1 ks
(4036)

111,89
99,90

SMĚS do
bramborového
salátu S4/1
(514)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



84,56
75,50

KOMPOT ananas kousky 850 g
(44924)

25,20
22,50

JABLKA LUPÍNKY 
40 g (44786)

128,80
115,-

FAZOLE BÍLÉ v rajčatové omáčce 
2,65 kg (44185)

95,76
85,50

58,80
52,50

55,89
49,90

KOMPOT fíky 400 g 
(44517)

CHŘEST bílý 
sterilovaný
330 g (44963)

KUKUŘIČKY 
klásky 350 g
(44964)

OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

189,28
169,-

240,80
215,-

FEFERONY beraní 
rohy Znojmia S4/1 
1 ks (29449)

Další balení
SALÁT Školní S4/1 1 ks (2126) 159,- 178,08

ZELÍ ČERVENÉ S4/1 (29441) 155,- 173,60

KEČUP jemný Otma 10 kg (44395) 345,- 386,40

SUPER
CENA

PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1 (36877)
PROTLAK rajčatový PROTLAK rajčatový 

379,68
339,-

ZELÍ BÍLÉ S4/1
Znojmia 1 ks (29442)
ZELÍ BÍLÉ S4/1

133,28
119,-

OKURKY 7-9 cm 
680 g (13445)

54,32
48,50

SUPER
CENA

OKURKY 7-9 cm 
680 g (13590)

60,37
53,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



CIZRNA
sterilovaná 
400 g (39296)

17,36
15,50

KUKUŘICE 
zrno-vakuum 
340 g (39295)

KUKUŘICE 

30,80
27,50

84,56
75,50

OLIVY bez
pecky 935 g
černé (35190)
zelené (35189)

84,56
75,50

PAPRIČKY JALAPEÑOS 
krájené 960 g (38144)

SUPER
CENA

KOMPOT ananas kousky 
3,050 kg (40746)

196,00
175,-

111,89
99,90

OKURKY ve sladkokyselém
nálevu 3-4 cm
950 g (35665)

KOMPOT broskve 2,6 kg 
půlené (37322)

173,60
155,-

144,48
129,-

KUKUŘICE zrno-vakuum 
2,125 kg (42943)

Další balení
ZELÍ KYSANÉ 10,2 l plech (36278) 355,- 397,60

TĚSTO bramborové 10 kg (37532) 475,- 532,00

POVIDLA švestková 6 kg slazená (38056) 599,- 670,88

JABLKA kostky se skořicí 5 kg (42204) 285,- 319,20

CUKR třtinový nerafi novaný 5 kg (42598) 255,- 285,60

POHANKA 500 g
(35327)

27,44
24,50

FAZOLE bílé v nálevu
2,5 kg (1050)

111,89
99,90 222,88

199,-

TUŇÁK kousky 1 kg 
v rostlinném oleji
alu sáček (34297)

CIZRNA sterilovaná 
2,5 kg (36880)

111,89
99,90

FAZOLE ČERVENÉ
v nálevu 2,5 kg 
(1378)

144,48
129,-

RÝŽE jasmínová  
5 kg (23736)

240,80
215,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



111,89
99,90

BERÁNEK
biskupský 
400 g 
(42205)

296,80
265,-

STROUHANKA PEČIVOVÁ
5 kg (3989)
15 kg (8681)

111,89
99,90

MAZANEC máslový
s rozinkami a mandlemi 
700 g (44441)

MYSLI 750 g
jahoda a mandle (1547),
křupavé ořechy (3404)

50,96
45,50

NÁPOJ sójový 1 l
Barista (38007)

50,96
45,50

NÁPOJ ovesný 1 l
BIO (38008)

55,89
49,90

NÁPOJ kokosový 1 l
(38005)

MYSLI 750 g
čokoláda 
a ořechy 
(3954)

78,29
69,90

89,49
79,90

20,72
18,50

VLOČKY ovesné 
450 g (11002)

Další balení
HOŘČICE 2,5 l pytel (37163) 255,- 285,60

KEČUP jemný 570 g (29608) 85,50 95,76

KEČUP jemný 1 kg (33845) 115,- 128,80

KEČUP rajčatový 2,5 l pl pyt SOM (45294) 275,- 308,00

894,88
799,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



MANDLE natural 500 g 
celé (38341)

140,00
125,-

111,89
99,90

ŠVESTKY sušené 500 g
(2648)

MÁK mletý 1 kg 
(37995)

ROZINKY 100 g (34302)ROZINKY 100 g (34302)

17,36
15,50

MERUŇKY sušené 1 kg
(34459)

MERUŇKY sušené 1 kg

296,80
265,-

BRUSINKY sušené 100 g
(klikva) (38867)
BRUSINKY sušené 100 g

22,29
19,90

207,20
185,-

KEŠU natural
500 g (37893)

MANDLE loupané 500 g 
celé (37890)

173,60
155,-

173,60
155,-

MANDLE loupané 500 g 
plátky (45176)

162,40
145,-

ŠVESTKY sušené 200 g
(37996)

55,89
49,90

DATLE vypeckované
1 kg (43457)
DATLE vypeckované

117,60
105,-

MERUŇKY sušené 200 g
(37896)

78,29
69,90

ROZINKY sušené 500 g
(45182)
ROZINKY sušené 500 g
(45182)

84,56
75,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



www.amylon.czPro radost z vaření...

Puding s příchutí vanilka
• přírodní aroma

Dávkování:
80 g pudingu + 80 g cukru + 1 l mléka 
1000 g pudingu + 1000 g cukru + 12,5 l mléka

Návod k přípravě z 1 kg pudingu:
Z odměřeného 12,5 l mléka odlijeme asi 2/3 (cca 8 l) 
do varné nádoby. Přidáme 1 kg cukru a zahřejeme 
k varu. Do zbytku mléka vysypeme obsah sáčku 
a promícháme. Tuto směs za stálého míchání 
pomalu nalijeme do vařícího mléka. 
Za stálého míchání vaříme cca 2 minuty. 
Hotový puding je určen k rychlé spotřebě.

@Amylon

@amylon.cz

@amylon_cz

Jemná konzistence a bohatá vanilková chuť pudingu, 
který chutná horký i studený. Je variabilním pomocní-
kem pro přípravu dezertů, zákusků, dezertních pohárů, 
krémů, jemných korpusů i na zahušťování.

Je vyroben z kvalitního pšeničného škrobu, 
který si vyrábíme sami v závodě Havlíčkův Brod.

Z balení (1  kg) připravíme: cca 100 porcí 
(1 porce = cca 125 g hotového výrobku)

Přírodní aroma
Bez umělých sladidel a přidaného cukru
Vhodné i pro diabetiky, nepoužijí-li během    
přípravy cukr 
Jednoduchá příprava
Lze snadno vyklopit z formičky, drží tvar
Lehce stravitelný

Vylepšená receptura

Bez umělých sladidel a přidaného cukru
Přírodní aroma

Vhodné i pro diabetiky, nepoužijí-li během    

Jednoduchá příprava
Lze snadno vyklopit z formičky, drží tvar
Lehce stravitelný

PUDING 40 g - BIO 
bez lepku
vanilkový (43869)
meruňkový (43872)
jahodový (43871)

25,20
22,50

KNEDLÍKY
bramborové
400 g (44394)

PRÁŠEK kypřící
12 g bez lepku,
bez fosfátů
(43401)

SUPER
CENA

PRÁŠEK kypřící

2,80
2,50

PUDING vanilka 1 kg 
- přírodní aroma
(45502)

84,56
75,50

14,45
12,90

PUDING čokoládový 
40 g - BIO bez lepku
(43870)

15,57
13,90

PUDING granátové 
jablko 40 g Exclusive 
(45581)

21,17
18,90

184,80
165,-

CUKR vanilkový
1 kg (41943)

REKLAMA

IL
U

ST
RA

Č
N

Í /
 IL

U
ST

RA
Č

N
É 

FO
TO

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



MED luční 2,7 kg
(26965)

MED květový 10 g porce, 60 ks
(43666)

2,13
1,90
cena za ks

MED luční 2,7 kg

SUPER
CENA

397,60
355,-

166,88
149,-

MED smíšený lesní 900 g 
(22190)

128,80
115,-

MED květový
900 g (31839)

84,56
75,50

MED 
květový 
500 g 
(31838)

MUFFIN mini mramorový 
kus 25 g
(23506)

CHLÉB trvanlivý 
žitný 375 g
celozrnný se 
sluneč. semínky
(31650)

38,64
34,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 
tmavý (31649)
CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 

33,49
29,90

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek 
(32793)

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek 
(32793)

25,20
22,50

4,37
3,90
cena za ks

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



DŽEM extra 1 kg
meruňka (44693)
borůvkový (44690)
lesní plody (45361)

50,96
45,50

ELIXÍR z růžových
lístků 250 g (45498)

50,96
45,50

DŽEM z růžových
lístků 230 g (45499)

207,20
185,-

DŽEM fík 1 kg extra
(45417) Název produktu Kód 

zboží
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

DŽEM meruňka 340 g se sladidlem 45413 49,90 55,89

DŽEM borůvka 340 g se sladidlem 45414 49,90 55,89

DŽEM fík 340 g se sladidlem 45415 49,90 55,89

DŽEM malina 340 g se sladidlem 45416 49,90 55,89

DŽEM extra 1 kg
meruňka (44693)
borůvkový (44690)
lesní plody (45361)

84,56
75,50

78,29
69,90

DŽEM fík 360 g 60% ovoce
(45360)

Bulharské dž
emy

z kvalitní
ho ovoce

exkluzivně od K
BJ

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



CEREÁLIE čokoládové 1 kg 
KULIČKY (1982) 
MUŠLIČKY (32016)

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s vanilkovou náplní (29423)

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g

111,89
99,90

144,48
129,-

STROUHANKA
CORN FLAKES 400 g 
(21436)

55,89
49,90

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

111,89
99,90

92,40
82,50

MÜSLI granola 
super 500 g
ořech (38818)

MÜSLI granola 
super 500 g
fruit (37007)

84,56
75,50

CEREÁLIE
BLACK&WHITE pillows
s kokosovou náplní 250 g
(38817)

62,16
55,50

32,37
28,90

SUCHARY tradiční 
140 g (42197)

CHLEBÍČKY rýžové
extra tenké 105 g
12 ks (45209)

20,05
17,90

21,84
19,50

CHLEBÍČKY rýžové
jemně solené 120 g 
(45210)

CHLEBÍČKY rýžové 70 g
s tmavou polevou (44601)
s mléčnou polevou (44602)
s jogurtovou polevou (44603)

25,20
22,50

SUPER
CENA

 Název produktu Kód 
zboží

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

PLÁTEK křehký pohankový 70 g 2555 12,90 14,45

PLÁTEK křehký kukuřičný 70 g 13787 13,90 15,57

CHLEBÍČEK pufovaný pšenično-žitný 90 g 26307 14,50 16,24

PLÁTEK křehký grahamový 70 g 36990 13,50 15,12

PLÁTEK křehký s vlákninou a slunečnicí 70 g 42157 12,90 14,45

CORN FLAKES 7 kg 45501 585,- 655,20

CHLEBÍČKY kukuřičné 80 g extra tenké 10 plátků 45538 19,90 22,29

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (10383)
MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg

MOUKA 
PŠENIČNÁ 
hladká 1 kg 
Babiččina
(36857)

27,44
24,50

 Název produktu Kód 
zboží Množství Cena

bez DPH
Cena
s DPH

MOUKA PŠENIČNÁ hladká
kynuté těsto

36858 1 kg 22,50 25,20

MOUKA PŠENIČNÁ celozrnná 
Babiččina Volba

42181 1 kg 28,50 31,92

MOUKA PŠENIČNÁ hladká pytel 10328 15 kg 285,- 319,20

MOUKA PŠENIČNÁ 
tmavá chlebová
1 kg (25158)

MOUKA PŠENIČNÁ 

22,29
19,90

19,60
17,50

22,29
19,90

MOUKA ŽITNÁ hladká 1 kg
(25159)

KRUPICE PŠENIČNÁ 
hrubá 1 kg (24569)
KRUPICE PŠENIČNÁ 

19,60
17,50

Při náku
pu 3 kartó

nů 

zboží, vyobra
zeného na 

této strá
nce, získáte n

avíc 

rychleschnoucí sporto
vní 

osušku. 

Při náku
pu 3 kartó

nů 

zboží, vyobra
zeného na 

této strá
nce, získáte n

avíc 

rychleschnoucí sporto
vní 

osušku. 

MÜSLI Vitalis křupavá
čokoláda 1,25 kg 
(45746)

MÜSLI Vitalis křupavé
s medem 1,5 kg
(27963)

21,17
18,90

346,08
309,- 334,88

299,-

PYRÉ OVOCNÉ
Banán jablko
a broskev 115 g
dezert (38831)

TYČINKA CORNY TYČINKA 
cereální 30 g
kakaová s ml. náplní (29506)
s ml. náplní a medem (29292)

17,36
15,50

14,00
12,50

TYČINKA CORNY 
cereální čokoláda 
a banán 25 g
(27181)

CHLEBÍČKY rýžové 70 g
s tmavou polevou (44601)
s mléčnou polevou (44602)
s jogurtovou polevou (44603)

Předá obchodní zástupce po ukončení akce.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



KOŘENÍ KARI Colombo 500 g
alu sáček

(33907)

KOŘENÍ GARAM MASALA 500 g
alu sáček Čistá linie

(33800)

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

390,88
349,-

PAPRIKA 
uzená
175 g dóza 
(29356)

144,48
129,-

KARI jemné 590 g 
dóza (4269)

334,88
299,-

312,48
279,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

715,68
639,-

KOŘENÍ BYLINKOVÉ
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

413,28
369,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

379,68
339,-

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)

20,72
18,50

VLOČKY OVESNÉ 
500 g (33752)

KROUPY JEČNÉ 
500 g střední č. 7
(33750)

17,36
15,50

17,36
15,50

KRUPIČKA 
PŠENIČNÁ jemná 
Anička 500 g 
(dehydrovaná)
(35329)

20,72
18,50

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
polohrubá (32650)
MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg

16,24
14,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ extra
(maďarský typ) sáček 500 g

(23361)

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ extra

211,68
189,-

 Název produktu Cena
bez DPH

Cena
s DPH

KOŘENÍ BYLINKOVÉ MÁSLO 
250 g alu sáček (22146) 99,- 110,88

TYMIÁN drcený 250 g
alu sáček (22784) 129,- 144,48

CIBULE SUŠENÁ plátky 250 g 
alu sáček (28818) 75,- 84,00

KOŘENÍ GRILOVACÍ neostré 
500 g alu sáček38091) 119,- 133,28

KOŘENÍ KARI Colombo 500 g
alu sáček

(33907)

144,48
129,-

BAZALKA drcená 250 g
alu sáček (2267)

77,28
69,-

KOŘENÍ COUNTRY
MIX 700 g dóza

(10644)

290,08
259,-

KOŘENÍ GARAM MASALA 500 g
alu sáček Čistá linie

(33800)

278,88
249,-

SEZAM SEMÍNKO bílé 500 g
alu sáček

(33881)

133,28
119,-

VICTORIA UNIVERZÁL 500 g
alu sáček

(38109)

222,88
199,-SUPER

CENA

SŮL BRAZILSKÁ kořenící
950 g dóza

(2111)

SŮL BRAZILSKÁ kořenící

558,88
499,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



BULKA HAMBURGER
sezam 86 g (mražené)
(21766)

CROISSANT ZAHNUTÝ 
100 g (mražené)
(32203)

ZÁKUSEK višňový mini 45 g 
(mražené) (29892)

16,69
14,90

8,40
7,50

SUPER
CENA

ZÁKUSEK višňový mini 45 g 

37,97
33,90

CHLÉB Řemeslný s kváskem 
450 g (karton-mražené)
(35119)

6,16
5,50

850,08
759,-

SMĚS zeleninová 
V.I.P. Znojmia 2,5 kg 
(mražené)
(35330)

SMĚS zeleninová
Polévková Exclusive 2,5 kg
(mražené) (18200)

Lívance 3,6 kg 
(44617)

189,28
169,-

133,28
119,-

V.I.P. Znojmia 2,5 kg 

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

670,88
599,-

PAPRIKA 3 barev 
mix 2,5 kg
(mražené)
(19998)
(mražené)
(19998)

200,48
179,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



5,04
4,50

CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g mražené 
(35254)

ŠNEK MINI rozinkový máslový 
25 g mražené (35668)

6,16
5,50

KOLÁČ poctivý jablečný
150 g mražený
(44281)

39,09
34,90

BAGETA BÍLÁ 55 g 14 cm 
(6275) mražené (35234)

5,04
4,50

ŘEZ borůvkový s drobenkou
(3 x 24 ks) mražené 90 g
(45539)

ŘEZ borůvkový s drobenkou

23,41
20,90

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
mražené (35255)

6,16
5,50

ROHLÍK AMERICKÝ HOT DOG 
60 g mražené (36019)

9,97
8,90

FLAGUETTE multicereální
100 g mražené (35250)
FLAGUETTE multicereální

20,05
17,90

BURGER MAXI bulka se 
sezamem 82 g mražené
11 cm (35672)

11,09
9,90

FLAGUETTE Fossete MAXI 
plně dopečené 13 cm 
mražené (35249)

FLAGUETTE Fossete MAXI 

17,81
15,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



SMĚS zeleninová 
Čínská 2,5 kg 
mražené (43361)

SMĚS zeleninová pod 
svíčkovou proužek 2,5 kg 
mražené (44421)

89,49
79,90

MRKEV BABY 2,5 kg
mražené (44412)

166,88
149,-

BROKOLICE 2,5 kg
mražené (44413)

162,40
145,-

SMĚS zeleninová Polévková 
kostka 2, kg (mražené) 
(43366)

89,49
79,90

HALUŠKY 
mražené 2,5 kg
(39108)

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
bez kůže 140-160 g mražené

42234 5 kg 237,90 1189,- 1331,68

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené)

36543 5 kg 409,80 2049,- 2294,88

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené) 

37562 5 kg 145,80 729,- 816,48

TRESKA TMAVÁ FILETY bez 
kůže 100-400 g 

42459 5 kg 205,80 1029,- 1152,48

PALAČINKY korpus sladké 
10x50 g (mražené) 

43641 500 g - 65,90 73,81

KROUŽKY KALAMÁROVÉ
obalované v těstíčku 

44833 1 kg - 139,- 155,68

FILETY HEJK Argentinský
(mořská štika) (mražené)

43641 7 kg 188,43 1319,- 1477,28

Další produkty 

Filety formované obalované 100 g 
- předsmažené, nemleté (45605)

861,28
769,-

SALÁT z mořských řas Wakame
1 kg mražené (44042)

200,48
179,-

SUPER
CENA

117,60
105,-

133,28
119,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



NUGETY SÝROVÉ 
HABANERO 1 kg 
mražené (39736)

178,08
159,-

SUPER
CENA

166,88
149,-

222,88
199,-

133,28
119,-

267,68
239,-

267,68
239,-

NUGETY ČEDAROVÉ 
pikantní černé 1 kg 
mražené (38532)

HRANOLKY Grip n 
Dip (ve tvaru U) 2 kg 
(mražené) (41443)

HRANOLKY super 
křupavé se slupkou
9,5 mm 2,5 kg 
mražené (38941)

BRAMBORY
gratinované se 
sýrem 1,5 kg 
mražené (38943)

RÖSTI kulaté 
do fritézy 2,5 kg 
(mražené) (43057)

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

43



ŠPENÁT sekaný 
porce 2,5 kg 
(mražené)

(42893)

99,68
89,-

SUPER
CENA

KUKUŘICE zrna
2,5 kg (mražené)

(38884)

106,40
95,-

CIBULE kostky 2,5 kg 
(mražené)

(38885

88,48
79,-

ČESNEK drcený 
porce 1 kg 

mražený (38883)

50,40
45,-SMĚS ovoce s jahůdkou 

1 kg mražené
(35308)

111,89
99,90

HŘIB hnědý kostky 
1 kg (mražené) 

(43004)

234,08
209,-

HLÍVA ústřičná
kostky (mražené)

1 kg (41191)

77,28
69,-

Holoubek a pravnuci s.r.o.

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



CIDER 0,33 l sklo
jablečný Jarmila (44955)
hruškový Helenka (44954)

CIDER 0,33 l sklo
jablečný Jarmila (44955)
hruškový Helenka (44954)

37,39
30,90

35,70
29,50

KOMBUCHA citrónová 
tráva 0,33 l
(44897)

LIMONÁDA 0,33 l
pro Julii – květy růží (44886)
višeň – levandule (44891)

LIMONÁDA 0,33 l

34,49
28,50

PIVO Richard 11% světlý ležák
BITTER Zahořklý 1 l PET (44869)

55,06
45,50

SUPER
CENA

KOMBUCHA máta
0,33 l (44899)

37,39
30,90

CIDER višňový Vilma
0,33 l sklo (44956)

PIVO Richard 12% světlý ležák
Světák 0,33 l SKLO (44873)

PIVO Richard 15% 
medové
silné pivo Včelař 0,33 l 
SKLO (44874)

37,39
30,90

34,49
28,50

32,07
26,50

37,39
30,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



RAJEC 0,75 l 
jemně sycená (763)
nesycená (32618)

ROYAL CROWN COLA 
classic 0,33 l plech
(39726)

ROYAL CROWN COLA
NO SUGAR 0,33 l plech
(43806)

25,29
20,90

KOFOLA 2 l PET
(2373)

36,18
29,90

SUPER
CENA

RAJEC Pampeliška 
1,5 l PET (45044)

25,29
20,90

17,55
14,50

28,92
23,90

SEMTEX 0,5 l plech
Juice (45043
Original (40499)

274,40
245,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g (3134)

ČAJ VARIACE
S JAHODOU 20 x 2 g 
(45178)

44,69
39,90

446,88
399,-

KÁVA zrnková 1 kg VELVET 
CREMA GOLD (45196)

ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)
ČAJ černý EARL GREY 

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

207,20
185,-

151,20
135,-

ČAJ zelený 
20 x 2 g
(3219)

44,69
39,90

SUPER
CENA

ČAJ černý
Earl Grey
20 x 1,75 g 
(9532)

ČAJ ovocný 
VARIACE
s třešní 20 x 2 g 
(3164)

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

44,69
39,90

44,69
39,90

207,20
185,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



PAPÍROVÝ 
PROGRAM

RUČNÍKY pap. ZZ bílé 
2vr. 3000 listů v balení 
(6072)

PAPÍR toal. 2vr. bílý Bulky Soft 30 m 
(8 ruliček v sáčku) (44035)
PAPÍR toal. 2vr. bílý Bulky Soft 30 m 

10,77
8,90

PAPÍR toal. JUMBO 1vr. šedé 
pr. 19 cm (6 rolí v sáčku) 
(6064)

UBROUSKY pap. bílé, 2 vr. 
30 x 30 cm,
100 listů luxus (20) (37342)

19,24
15,90

KAPESNÍČKY kosm. v krabičce
2 vr. 100 listů (40) (13698)

22,39
18,50

PAPÍR toal. 4 vr. bílý celulóza Bulky Soft
Excellence (6 ruliček v sáčku)
(10 sáčků v pytli) (39807)

PAPÍR toal. 4 vr. bílý celulóza Bulky Soft

12,04
9,95

(10 sáčků v pytli) (39807)

67,16
55,50

RUČNÍKY pap. v roli MAXI bílé 
(6 rolí v balení) (38315)

PAPÍR toal. JUMBO 2vr. bílé 
pr.19 cm (12 rolí v sáčku) 
(45714)

PAPÍR toal. JUMBO 2vr. bílé 

26,50
21,90

RUČNÍKY pap. ZZ bílé 
2vr. 3000 listů v balení 

531,19
439,-

18,03
14,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat na 4 porce:
• 500 ml čerstvé 33% smetany
• ½ (200 g) slazeného Condé
• 3 plátky želatiny
• čerstvé borůvky

Smetanový d�tík
s b�ůvkami

Postup přípravy:
Připravíme si piškotový plát podle běžného receptu, a vyložíme jím 
formu. Ušleháme smetanu. Necháme nabobtnat želatinu a rozehřejeme 
ji. Pak ji zamícháme nejdříve do slazeného mléka Condé a vzniklou 
směs pak do připravené šlehačky. Naplníme piškotový plát a necháme 
vychladit. Uprostřed plátu vychlazenou hmotu vydlabeme a vzniklé 
místo naplníme čerstvými osušenými borůvkami, které smícháme se 
slazeným mlékem Condé. Odebranou hmotu rozpustíme nahřátím, např. 
v mikrovlnné troubě a dortík doplníme, abychom borůvky uzavřeli.v mikrovlnné troubě a dortík doplníme, abychom borůvky uzavřeli.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Lukáš Boboth +420 774 256 052 lukas.boboth@kbj.cz
Werner Hauptmann +420 736 650 007 werner.hauptmann@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00




